

Årsredovisning

TGA Min Equestrian AB

559000-1441

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-07-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Onslunda 2022-07-20

Thess Ganz Andersson
Thess Ganz Andersson

Årsredovisning

TGA Min Equestrian AB

559000-1441

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hovslageri, avel, utbildning, tävling och försäljning av häst. Företaget har sitt säte i Tomelilla.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	976	641	519	342
Resultat efter finansiella poster	109	31	27	10
Soliditet %	80	64	67	66

Nettoomsättningen har ökat med 52 % till följd av ett ökat antal uppdrag både på befintliga klienter och nya.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	63 693	24 537	138 230
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		24 537	-24 537	0
Årets resultat			64 813	64 813
Belopp vid årets utgång	50 000	88 230	64 813	203 043

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	88 230
Årets resultat	64 813
<i>Summa</i>	153 043

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	153 043
<i>Summa</i>	153 043

RESULTATRÄKNING

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	976 085	641 123
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-3 492	2 969
Övriga rörelseintäkter	–	13 446
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	972 593	657 538
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-10 483	–
Handelsvaror	-287 053	-160 234
Övriga externa kostnader	-325 120	-186 689
Personalkostnader	-212 907	-263 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 386	-16 014
Summa rörelsekostnader	-863 949	-626 177
Rörelseresultat	108 644	31 361
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	–	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-24
Summa finansiella poster	-1	-21
Resultat efter finansiella poster	108 643	31 340
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-27 000	–
Summa bokslutsdispositioner	-27 000	–
Resultat före skatt	81 643	31 340
Skatter		
Skatt på årets resultat	-16 830	-6 803
Årets resultat	64 813	24 537

BALANSRÄKNING

2022080120663

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

114 944

41 000

Summa materiella anläggningstillgångar

114 944

41 000

Summa anläggningstillgångar

114 944

41 000

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

97 495

100 987

Summa varulager m.m.

97 495

100 987

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

19 950

21 650

Övriga fordringar

–

10 423

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 500

33 750

Summa kortfristiga fordringar

42 450

65 823

Kassa och bank

Kassa och bank

38 325

22 936

Summa kassa och bank

38 325

22 936

Summa omsättningstillgångar

178 270

189 746

SUMMA TILLGÅNGAR

293 214

230 746

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	88 230	63 693
Årets resultat	64 813	24 537
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>153 043</i>	<i>88 230</i>
Summa eget kapital	203 043	138 230
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	39 000	12 000
Summa obeskattade reserver	39 000	12 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	–	67 584
Skatteskulder	8 690	–
Övriga skulder	29 731	182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 750	12 750
Summa kortfristiga skulder	51 171	80 516
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	293 214	230 746

NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 1	Medelantalet anställda	2021	2020
	Medelantalet anställda	1	1

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	105 014	80 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	102 330	25 014
	Utgående anskaffningsvärden	207 344	105 014
	Ingående avskrivningar	-64 014	-48 000
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-28 386	-16 014
	Utgående avskrivningar	-92 400	-64 014
	Redovisat värde	114 944	41 000

UNDERSKRIFTER

Onslunda

Thess Ganz Andersson

Thess Ganz Andersson

2022-07-20